FACTURA

R.U. 0929278794001

MENOSCAL PENAFIEL RICHARD
JULIAN
NO' 101-010-000000070

NUMERO DE AUTORIZACION

0901202301092927879400120010100000

AMBIENT PRODUCCION
Fecha 09/01/2023

Razon Social / Nombres y

Nauya Soria José jorge

0603111857001
Identificacié
Cant Descripcion P.Un Subtotal
6.00 Pancalito 1.550 9.30
10.00 Burguerx12 1.850 18.50
750gr
20.00 ’I‘;gfo dulce x 2.250 45.00
6.00 Molde 1.850 11.10
sanduchero
850gr
5.00 Molde integral 1.600 8.00
2.00 Hot dOg gl’ande 1.850 3.70
x 12
SUBTOTAL 12% 0.00
SUBTOTAL 0% 95.60
SUBTOTAL no objeto de 0.00



SUBTOTAL exento de IVA
SUBTOTAL SIN IMPUESTOS
TOTAL Descuento

IVA 12%

IMPORTE TOTAL

0.00
95.60
0.00
0.00
95.60



